Chefia de Gabinete - CG

PORTARIA CGJ Nº 836, DE 01 DE JUNHO DE 2023.

Lotação dos servidores no âmbito da Corregedoria-

Geral da Justiça do Estado de Alagoas.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, Des. Domingos de Araújo Lima Neto,

no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO as diretrizes decorrentes dos Princípios da Publicidade e da Eficiência, previstos no
art. 37 da Constituição Federal de 1988; e

CONSIDERANDO o disposto no art. 41 da Lei Estadual n. 6.564/2005 – Código de Organização

Judiciária de Alagoas, que atribui competência ao Corregedor-Geral da Justiça para dirigir, coordenar, supervisionar

e avaliar as atividades da Corregedoria-Geral da Justiça, órgão de orientação, fiscalização e disciplina das atividades

jurisdicionais e auxiliares da justiça, com jurisdição abrangente de todo o território estadual;

RESOLVE:

Art. 1º LOTAR os servidores para desempenhar as suas funções nos setores desta Corregedoria-Geral

da Justiça do Estado de Alagoas, biênio 2023/2024, conforme segue abaixo:

Secretaria-Geral

Servidor(a) Matricula

EVERTON SILVA DOS SANTOS 88048

ELISÂNGELA LOPES DE AGUIAR PEIXOTO 1975

MARIA DA PENHA MELO MACIEL 91554

Chefia de Gabinete

Servidor(a) Matricula

LEÔNIA MARIA SILVA 15787

MYLENA MELO DE ARAÚJO COSTA 97135

ADRIANA MEDEIROS MASCARENHAS 93896

MARIA LUIZA MENEZES DE BARROS FERREIRA 98631

Protocolo/Agente de Proteção

Servidor(a) Matricula

JADILENE DOS SANTOS LIMA ALVES 94260

NATHÁLIA BROAD RIZZO MEIRELES 98685

Equipe Interagir

Servidor(a) Matricula

DALVA AMÉLIA VASCONCELOS LIMA GOMES 88019

GISELLE BARBOSA OMENA 71994

RAQUEL VENTURA GOMES CIDREIRA 87920

RAQUELINA BORBA ARAÚJO 89085

LUCIANA LIMA SANTOS 89639

Oficiais de Justiça

Servidor(a) Matricula

JOSÉ SOARESTE ZEFERINO DO CARMO 87750

RODOLFO CAETANO GOMES DE FRANÇA 87993

ADERSON DE MENDONÇA VASCONCELOS

59200

Chefia de Gabinete - CG

Assessoria de Comunicação – ASCOM

Servidor(a) Matricula

NIEL ANTONIO RODRIGUES 95674

Departamento Central de Assuntos Judiciários – DCAJ

(Secretaria de cumprimento da Assessoria Especial Judicial – AEJ)

Servidor(a) Matricula

PATRÍCIA FALCÃO SILVEIRA BARROS 89894

CLÉA SILVA TAVARES 92558

LUANA PIMENTEL PEREIRA 95672

Divisão de Juízes/Remip

Servidor(a) Matricula

KLISTENES SILVA LESSA SANTOS 88590

DAIANE DE FÁTIMA SOARES FONTAN BRANDÃO 98500

GILDERTO MIGUEL CASTELO BRANCO ARAÚJO 94624

ANNA CARLA DE SOUZA REIS MALTA MARQUES 95793

LUCIANA MARIA VIANA LIRA 87758

Divisão de Tecnologia da Informação – SAJ/PG5

Servidor(a) Matricula

MONICA SANTOS RAMALHO 89764

Assessoria Especial Judicial – AEJ

Servidor(a) Matricula

KARLA QUINTILIANO CABRAL SILVA 91566

LUIZ ALBERTO FONTES LOUREIRO 94417

VILMÁRIO JÚNIOR DE PAULA WANDERLEY 98635

Divisão de Inspeção e Correição – DIC

Servidor(a) Matricula

JOSÉ DIEGO DOS SANTOS 95868

ROSSANE DE MELO TEIXEIRA ESPINDOLA 87799

POLYANNA ACCIOLY DE LIMA 388

JUCIELLY MENDES DE ARAÚJO LINS 92524

SILVIO CEZAR DO VALE RAMOS 92535

PATRÍCIA MARIA SARMENTO LOPES 89742

Divisão de Processos Disciplinares – DPD

Servidor(a) Matricula

DANIELLA JEANNE DE ARAÚJO SILVA 89626

EDIÂNGELA LISBOA BONFIM CARVALHO COSTA 94406

ILANA CUNHA RIOS 97147

Assessoria Especial das Serventias Extrajudiciais – AESE

Servidor(a) Matricula

THIAGO ANDRÉ BELTRÃO DE AZEVEDO CAVALCANTI SANTANA 97681

PEDRO HENRIQUE MENDES DE ALMEIDA 92502

MARIA GABRIELA RAMOS DIAS 98630

Secretaria de Cumprimento das Serventias Extrajudiciais – AESE

Servidor(a) Matricula

SAMYANE DE ARAÚJO PEIXOTO SOUZA 89751

SILVIA DA SILVA 98623

MÁRCIO GRACE DA SILVA 55725

MARCELLA BRANCO MARANHÃO

98375

Chefia de Gabinete - CG

Assessoria Técnico-Contábil – Extrajudicial

Servidor(a) Matricula

PATRICK NICHOLAS ALBUQUERQUE CAVALCANTE 95641

LUANA GAMA OMENA 97153

ANTÔNIO CARLOS RAMALHO DE MEDEIROS 97141

Ouvidoria

Servidor(a) Matricula

MANOEL TENÓRIO DE OLIVEIRA (magistrado aposentado) 97144

EDUARDO HENRIQUE MELLO PORTO 59180

ROSIMERE DE MELO ALVES 87796

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Des. Domingos de Araújo Lima Neto

Corregedor-Geral da Justiça

DISPONIBILIZADO NO DIÁRIO DA JUSTIÇA
ELETRÔNICO

Em 05/06/2023

		2023-06-02T12:54:04-0300
	DOMINGOS DE ARAUJO LIMA NETO:9276